Протокол № 2
заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район
Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов

Место проведения                                                                           28.06.2016 года
Администрация Сельского поселения                                          14.00 час.

Присутствовали члены комиссии: Аллабердин.ХА.., Рукина Н.Е., Баязитов Г.К. ,Юсупов Р.М.
Повестка дня:
О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы сельского поселения Аллаюбердина Х,А., управляющего делами Рукиной Н.Е.
	О  ПРОЦЕДУРЕ ГОЛОСОВАНИЯ
Секретарь:
О выборе процедуры голосования.
Результаты голосования:
	Количество голосов –

	«тайное голосование»
	«открытое голосование»
	«воздержались»

	0
	4
	0

О  ГОЛОСОВАНИИ

По итогам обсуждения проведено голосование.
Результаты голосования:
	Количество голосов – 4

	«сведения, представленные гражданским служащим, являются достоверными и полными»
	«сведения, представленные гражданским служащим, являются недостоверными и   (или) неполными»
	«воздержались»

	4
	0
	0

РЕШЕНИЕ И ОБОСНОВАНИЕ ЕГО ПРИНЯТИЯ

Рассмотрев материалы проверки, представленные на заседание Комиссии, пояснения гражданского служащего, Комиссия решила:
[bookmark: sub_10211]установить, что сведения, представленные гражданским служащим в соответствии с подпунктом «а» пункта 1 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Республики Башкортостан, и государственными гражданскими служащими Республики Башкортостан, и соблюдения государственными гражданскими служащими Республики Башкортостан требований к служебному поведению, Указом Президента РФ от 18 мая 2009 г. N 559 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" (с изменениями и дополнениями), являются достоверными и полными (обоснования для принятия данного решения имеются).

Председатель Комиссии                                                        Аллабердин Х.А.

Секретарь Комиссии                                                              Рукина Н.Е.